
COMARCA DE "ANDORRA-SIERRA DE ARCOS  "  
Calle Candela n.º 2 ANDORRA (Teruel)

CIF: P4400023J

Decreto de Presidencia nº 439/2019, de 26 de noviembre de 2019.

Marta Sancho Blasco, Presidente de la Comarca de Andorra-Sierra de Arcos;

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por el Consejo Comarcal en
sesión de 26 de septiembre de 2019, publicada en el  Boletín Oficial de la Provincia de
Teruel de  21 de  octubre de  2019,  y  en  virtud  de lo  establecido  en  el  Real  Decreto
364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos
de Trabajo  y  Promoción  Profesional  de los  Funcionarios  Civiles  de la  Administración
General del Estado, y en la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Régimen de Bases del Régimen
Local;

Vistas las solicitudes presentadas para formar parte del proceso de creación de una bolsa
de trabajo del puesto de Psicólogo;

Habiéndose  apreciado  que  se  han  cometido  errores  en  los  listados  de  admitidos  y
excluidos;

RESUELVO

PRIMERO.- Rectificar  lo  dispuesto  en  el  decreto  438/2019  y  publicar  nueva  lista
provisional de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos.

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Admitidos

nº Apellidos Nombre DNI

1 Pérez Cortés Eva ***365-L

2 Quílez Félez Olaya ***689-P

3 Vara Vílchez Rosario ***138-H

4 Valero Guiu María ***830-Q

5 Ferruz Gracia Ana-María ***305-C

6 Sarto Manogué Paula ***404-C

7 Muñoz Blesa Ariadna ***589-C

8 Alquézar Medina Gezabel-María ***280-X

9 Luengo Broto Nerea ***489-S

10 Lozano Gascón Judit ***473-W

11 Sáez Gracia Mónica ***804-E

12 Pauner Adell Amelia ***221-L

13 Campos Moreno Yolanda ***558-T

14 Jurado Pegalajar Judit ***589-F



15 Espada Gasca Lucía ***253-Y

16 Pérez Sáez Javier-María ***115-X

17 Ramos Blasco María-José ***594-V

18 Aguilar Melero Paula ***666-W

19 Allueva Vicente Laura ***355-F

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Excluidos

nº Apellidos Nombre DNI Causa

1 Aguilar Melero Paula ***666-W 3

2  Soriano Larred María ***824-R 1

NUMERACIÓN DESCRIPCIÓN CAUSA EXCLUSIÓN
1 Presentación fuera de plazo
2 Documentación no compulsada
3 Falta título

SEGUNDO.-  Los  aspirantes  excluidos  dispondrán  de  un  plazo  de  diez  días
naturales  para  subsanar  los  defectos  en  que  haya  incurrido  o  hacer  las
alegaciones que consideren oportunas.

TERCERO.-  La composición del Tribunal y la fecha del ejercicio se comunicarán
con la publicación de la lista definitiva de admitidos y excluidos.

Lo manda y firma la Presidente, en Andorra a 27 de noviembre de 2019.

Presidente Ante mí,
Secretario-Interventor

Calle  Candela  n.º  2  —  44.500  ANDORRA  (TERUEL)  —TELF.:  978-844336  /  FAX:  978-844110   e-mail:
comarca@andorrasierradearcos.com

mailto:e-mail:%20comarca@andorrasierradearcos.com
mailto:e-mail:%20comarca@andorrasierradearcos.com

